湖南省妇女联合会办公室
湘妇办〔2015〕1号

关于召开2015年全国寻找“最美家庭”活动

专题工作电视电话会议的通知

各市州妇联、省直妇工委：

为认真贯彻落实习近平总书记关于以培育社会主义核心价值观为主要内容，继续积极探索，广泛深入地开展家庭文明建设活动，以好的家风支撑起好的社会风气的重要批示精神，在2014年开展寻找“最美家庭”活动工作基础上，全国妇联决定召开专题工作电视电话会议，部署开展2015年寻找“最美家庭”活动。现将有关事项通知如下：
    一、会议时间
2015年2月6日下午3:00—5:00

二、会议地点
主会场: 长沙市电信局

分会场：各市、县电信局

三、会议内容
1、 会议发言

    2、宋秀岩同志部署2015年开展寻找“最美家庭”活动

3、沈跃跃同志讲话
四、参会人员
（一）主会场

省妇联领导班子成员，省直妇工委和省军区有关部门负责同志，省妇联相关业务部门干部；长沙市妇联领导班子成员，相关业务部门干部；长沙市城区妇联及街道、社区妇联干部，家庭代表；新闻媒体。

（二）分会场

1、市级分会场：市妇联领导班子成员，相关业务部门干部；辖区妇联主席及有关部门；城区妇联和街道、社区妇联干部，家庭代表；新闻媒体。

2、县级分会场：县妇联领导班子成员，县妇联干部；乡镇妇联主席；城乡社区妇联主席、妇代会主任，家庭代表；新闻媒体。

不具备单独设立分会场条件的县级妇联，由各市州妇联统一进行安排，确保全部参加会议。

请各市州妇联跟各市州电信局联系，认真落实本地区各级分会场的设立、连线工作，组织参会人员准时参会。请于2月2日下午4：00前将本市州分会场数量、人数、组织落实情况等报送省妇联宣传部。

    联 系 人： 严小玲  何美娜

联系电话:  0731—82217546

传    真： 0731—82218575

邮    箱： hnsflxcb@163.com
                                 湖南省妇联办公室
                                      2015年1月28日